
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – 3703504332 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

  Visto lo Statuto Consortile; 

  VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 22 del 29/12/2021 con la quale è stato 
confermato allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO  
Che, l’immobile oggetto di trasferimento della sede ed uffici del Consorzio, necessita che venga 

attrezzato con arredi e complementi indispensabili per lo svolgimento dell’attività lavorativa e 

complementari alla destinazione dei vari ambienti;  

che con determina del Presidente n° 38 del 20/11/2023 è stato conferito incarico alla ditta MYO 

S.p.A. con sede in Poggio Torriana (RN) Via Santarcangiolese 6 P. IVA 03222970406 per la fornitura 

dei seguenti materiali di cui al preventivo n. 1787-8898 acclarato al protocollo in data 20/11/2023 

al n. 2283:  

- Mobile supporto macchina caffè; 

- Carta selection smooth IQ A3 G. 120 F500 n. 02; 

- Porta rotolo chiuso per carta igienica n. 02; 

- Portascopino da appoggio abs bianco n. 02; 

- Pattumiera max coperchio basculante lt. 25; 

- Pattumiera max coperchio basculante lt. 50; 

CONSIDERATO 

Che la consegna del materiale è stata effettuata regolarmente e che i colli sono risultati integri ed 

il materiale corrispondente a quello dell’ordine, 

D E T E R M I N A 
Per le motivazioni esposte in premessa e qui integralmente richiamate:    

di liquidare alla società MYO S.p.A. con sede in Poggio Torriana (RN) Via Santarcangiolese 6 p. IVA 

03222970406 la fattura n. 2040/230028414 del 24/11/2023 dell’importo di € 300,77 oltre I.V.A 

“Scissione dei Pagamenti”.  

 

Il Responsabile Amministrativo 
Dr. Torre Giuseppe 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 55/2023                                                           del 05/12/2023 

Oggetto: MYO S.P.A. Pagamento Fatt. 2040/230028414 del 24/11/2023 per fornitura 
complementi di arredo per nuova sede. 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

